大管一公字第 1131111003號

      公   告
主旨：地下室停車場洗地機清洗作業通知

說明：

一、 容安清潔回饋每季地下室停車場，

洗地機清潔乙次。

二、 日期及範圍:

     11/27(三) B1車坡道及車位

     11/28(四) B2車坡道及車位

     11/29(五) B3車坡道及車位

三、 作業時間為上午 8時至下午 17時，

若移車空置將一併清洗，車位有車

則該車格無法施作。

四、 屆時請駕駛進出時放慢車速，感謝

您的協助。

大同莊園社區管理中心 敬啟

  中 華 民 國 1 1 3 年 1 1 月 1 1 日